
Расписание маршрута № 131 «г. Свободный - с. М. Сазанка» 

 

Остан

овочн

ый 

пункт 

Приб

ытие 

Отпр

авлен

ие 

Приб

ытие 

Отпр

авлен

ие 

Приб

ытие 

Отпр

авлен

ие 

Приб

ытие 

Отпра

влени

е 

Приб

ытие 

Отпра

влени

е 

Приб

ытие 

Отпра

влени

е 

Гараж  5.50    10.40  12.45    17.45 

ст. 

Свобо

дный 

5.57 6.00  8.10 10.43 10.45 12.48 12.50  14.55 17.48 17.50 

пос. 

Совет

ский 

6.24 6.25 8.28 8.29 11.04 11.05 13.09 13.10 15.14 15.15 18.09 18.10 

пос. 

Подго

рный 

6.28 6.29 8.32 8.33 11.08 11.09 13.13 13.14 15.18 15.19 18.13 18.14 

Сады 6.31 6.32 8.35 8.36 11.11 11.12 13.16 13.17 15.21 15.22 18.16 18.17 

повор

от на 

с. 

Новго

родка 

6.38 6.39 8.41 8.42 11.18 11.19 13.23 13.24 15.28 15.29 18.24 18.25 

повор

от на 

с. М. 

Сазан

ка 

  8.44 8.45         

с. М. 

Сазан

ка 

  8.50 8.51         

повор

от на 

с. М. 

Сазан

ка 

  8.56 8.57         

повор

от на 

с. 

Новго

родка 

  9.02 9.03         

с. 

Новго

родка 

6.44 6.46 9.07 9.08 11.24 11.26 13.29 13.31 15.34 15.36 18.30 18.32 

повор

от на 

с. 

Новго

6.51 6.52   11.31 11.32 13.36 13.37 15.41 15.42 18.36 18.37 



родка 

повор

от на 

с. М. 

Сазан

ка 

6.54 6.55   11.34 11.35 13.39 13.40 15.44 15.45 18.39 18.40 

с. М. 

Сазан

ка 

7.00 7.05   11.40 11.45 13.45 13.50 15.50 15.55 18.45 18.50 

повор

от на 

с М. 

Сазан

ка 

7.10 7.11   11.50 11.51 13.55 13.56 16.00 16.01 18.55 18.56 

повор

от на 

с. 

Новго

родка 

 

7.13 7.14 9.13 9.14 11.53 11.54 13.58 13.59 16.03 16.04 18.58 18.59 

Сады 

пос.  

7.20 7.21 9.20 9.21 12.00 12.01 14.05 14.06 16.10 16.11 19.05 19.06 

пос. 

Подго

рный 

 

7.23 7.25 9.23 9.24 12.03 12.05 14.08 14.10 16.13 16.15 19.08 19.10 

пос. 

Совет

ский 

7.28 7.30 9.28 9.29 12.08 12.10 14.13 14.15 16.18 16.20 19.15 19.15 

ст. 

Свобо

дный 

7.50  9.45 9.47 12.29 12.30 14.35  16.39 16.40 19.40 19.41 

Гараж   9.50  12.35    16.45  19.46  

 


